
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 102 DEL 4-11-2021 

 
 

 
Oggetto: Rimborso spese economato. Approvazione rendiconto relativo al periodo dal 01/01/2021 al 
04/11/2021. 
 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 
 

 
RICHIAMATO il decreto del Commissario Straordinario n. 10 del 20.06.2019; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 56 del 09.07.2019 della Responsabile del Servizio Amministrativo-
Finanziario e programmazione che nomina la Sig.ra Amelia Zabeo quale economo dell’Ente,  
 
RICHIAMATA, altresì la determinazione n. 31 del 22.03.2021 con la quale veniva impegnata la somma 
complessiva di € 3.400,00 nei vari capitoli della spesa corrente; 
 
VISTO l’allegato prospetto relativo al rendiconto del periodo dal 01.01.2021 al 04.11.2021 nel quale sono state 
descritte spese per €. 913,93 per ordinativi dal n. 362 al n. 366; 
 
VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 10.02.2021, immediatamente eseguibile con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2021-2022-2023. 
 
 
 

DETERMINA 

 

 
 
1) Di approvare l’allegato rendiconto dell’economo per complessivi € 913,93; 

 

2) Di imputare la suddetta somma nel modo seguente: 
 

€              36,00                  Al cap. 103.1        “spese rappresentanza” 

€              40,83                 Al cap. 232.1 “Cancelleria” 

€            277,10                 Al cap. 233.3 “Spese postali” 

€            440,10                 Al cap. 235.1 “Carburante automezzi” 

€            119,90                  Al cap. 266.1        “Manutenzione attrezzature” 

€            913,93          TOTALE 

 

 



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 

3) Di procedere al rimborso di suddette somme all’Economo; 

4) Di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 

 
 

 
 

IL FUNZIONARIO 
F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 
 
Treviso, 04.11.2021 
 


